
/ TSKRP008KHO6
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dne 26. 7. 2016

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2300/82
číslo smlouvy dodavatele: 16.0332-06

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl, m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
1Č: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek (na základě

Pověření rovněž oprávněn k podpisu SoD)
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous, vedoucí odd. 2300
Jana Holasová, TDI

2. Dodavatel: EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4, 108 00 Praha 10
1Č: 63981378
DIČ: CZ63981378
Bankovní spojení: ČSOB, Praha 2
č.ú.: 473366133/0300
zastoupena: Ing. Věrou Ládyšovou, jednatelkou společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Věra Ládyšová, jednatelka společnosti
ve věcech technických: RNDr. Libuše Bartošová

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník41) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne
26.072016 „Hluk z dopravy Spořilovská ul., Praha - č. akce 999 054 - stav před a po rekonstrukci,
stavba SO 04 v úseku Jižní spojka - Turkova, stavba SO 05 - modernizace napojení na JS“ (dále jen
Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V. odst. 2 (Termín provádění díla) Smlouvy z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných dodavatelem, a to
souběžně probíhajících prací s omezením na vozovce v předmětném úseku Spořilovské ul.

III.

Změna čl. V. Smlouvy (Doba plnění díla)

Čl. V. odst. 2. Smlouvy, poslední věta, se mění takto:

Předpoklad plnění - do 30. 06. 2017



IV.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

1.

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek,

v platném znění.

2.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy, v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

3.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží tři

vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

5.

V Praze dne /<? V Praze dne 8. 12. 2016

, &(558, i0e
°0

-O
f

cJláf 1
group, spo. s í.o.

4?
s2@ ,#

Ing.

jedn

TECH. SPRÁVA !<,0?r;UN’KÁC!

hl. m. PRAHY

Řásnovka 770 /A 110 15 PRAHA 1

43


